В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Искитима Новосибирской области, администрация города Искитима
Об окончании отопительного сезона 2019-2020 года
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          29.04.2020                                             Искитим                              №                 520

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать окончанием отопительного сезона 2019-2020 годов и отключить системы отопления жилого фонда микрорайонов Ложок, Южный, Подгорный, Индустриальный, Центральный, Шипуново, Северный, ж/м Ясный с 30 апреля 2020 года.
2.Отключение тепловой энергии на объектах учреждений здравоохранения, образования и дошкольных учреждениях произвести по заявкам руководителей учреждений.
3.МУП «Теплосеть», ООО «Прогресс», и ИП Голубев В.А. при понижении температуры наружного воздуха ниже норматива (среднесуточная температура +8 град.) обеспечить совместно с котельными АО «НЗИВ», ООО «ИГК», ООО «Прогресс», ООО «МК Прогресс», ИП Голубев В.А. подачу тепловой энергии на объекты здравоохранения, образования и дошкольные учреждения по заявкам руководителей учреждений и управляющих организаций.
4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации г. Искитима.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Искитима К.В. Сеничева.

Глава города Искитима                                                                             С.В.Завражин